- Temperantia** I.: quid sit 286; eius obiectum 286; vitia temperantiae opposita 287; eius partes integrales, subiectivae et potentiales 288; quomodo servanda sit 343.
- Tempus haereticorum** II.: num liceat aedificare, ornare, ad ea aedificanda pecuniam conferre 122; ingredi 39.
- Tentatio Dei** II.: quid sit et unde procedat 171; quotplex sit 172; eius malitia 173.
- *ad peccatum* I.: quid sit 327; quotplex sit 327; eius causae 328; quae resistentia ei opponenda sit 329.
- Testamentum** II.: quotplex sit 560; si desint formalitates a lege requisitae, num valeat 561; num sit obligatio testandi 562; in quorum favorem condi debeat 562; num detrahi debeat expensae in studiis factae 562; quatenus revocari possit testamentum 563.
- Testis** II.: quot testes ad probandam causam requirantur 739; num quis sponte teneatur ad testandum se offerre 740; num citatus comparere teneatur 740; quando a testimonio dicendo excusat 741; ad quid teneatur, qui falsum testimonium dixit 742.
- *matrimonii* III.: quis esse possit et quomodo assistere debeat 643; num licite assistat in matrimonio civili 677.
- Theatrum v. Spectacula.**
- Theologi** I.: eorum auctoritas in theologia morali 10.
- Theologia moralis** I.: eius natura 1. 2; est scientia theologica, practica 3; de progressu huius scientiae 4; de relatione ad scientias affines 5; methodus 6. 7; divisio 8; utrum sit doctrina de virtutibus an de officiis 2; eius fontes 9; eius loci 10; eius *principia*: quid sint 12; divisio theol. moralis de principiis 12; eius supremum principium 39; v. **Principia**.
- Thesaurus** II.: quid sit 389; quis sit eius inventor 389; ad quem pertineat 390.
- *ecclesiae* III.: quid sit 313; num missa non applicata in thesauro ecclesiae maneat 176.
- Theses damnatae v. Propositiones damnatae.**
- Timor** II.: quid sit 46; servilis, filialis, initialis 46; motivum actionum moralium 46.
- Titulus** II.: quid et quotplex sit 404; qualis in praescriptione requiratur 404.
- III.: varii tituli pro indulgentia in articulo mortis 330; discrimen inter titulos personales et titulum universalem 330; tituli, quibus aliquis fit subditus quoad iurisdictionem 340; tituli, quibus aliquis acquirit episcopum proprium 464; titulus canonicus 474; v. **Error**.
- Tonsura (prima)** III.: est dispositio ad ordines 452; eius effectus 452.
- Tributum** II.: quid sit et quotplex 313; quid in dubio de iustitia tributi 314; quatenus leges tributariae in conscientia obligent 315; quatenus bona tributis subiecta indicari debeat 316; v. **Exactor. Defraudator**.
- Tristitia de bono** I.: quale peccatum sit 335.
- Tutiorismus absolutus** I.: quid doceat, qui eum defendant, quomodo refutetur 231; *mitigatus* I.: qui doceat, qui eum defendant, quomodo refutetur 232; *pars tutior* quando sequenda 236.
- Typographi** II.: quatenus cooperentur ad peccatum 127; quid eis quoad editionem librorum praecipiatur 705.
- Tyrannus** II.: quis dicatur; quatenus ei fidelitas exhibenda 312.

U.

Unctio extrema III.: eius definitio 429; eius effectus primarii et secundarii 430. 431; quomodo sanitatem corporis producat 431; quando effectus producat 432; quomodo conferenda sit, si periculum in mora 438; quomodo simul pluribus conferatur 439; num ministrari debeat 442; num suscipi debeat 447.

unctionis extremae materia III.: materia remota valida 433; materia remota licita 434; materia proxima 435; quomodo unctiones facienda 436.

— *forma* III.: quae sit 437; quae verba essentialia sint 437; in casu necessitatis 438.

— *minister* III.: quis eam valide, quis licite conferre possit 440; quibus regulares eam conferre possint 440; quomodo administranda sit 441; num ministrari debeat 442; quando sub condicione ministranda sit 446.

— *subiectum* III.: quis eam valide suscipere possit 443. 444; quis eam licite suscipere possit 445; quando iterari possit 448.

Usura II.: quid sit et quo differat a foenere 584; est contra iustitiam 584; quovis iure prohibita 585.

Usurpator II.: quis sit, quatenus ei oboediendum 311.

Usus II.: quid sit 360; quae iura conferat 360.

Ususfructus II.: quid sit 361; quae iura conferat 361.

Uxor II.: eius obligationes erga maritum 282; eius bona 376; eius iura et obligationes quoad bona mariti vel communia 378.

V.

Vagi I.: qui sint, quos leges observare debeant 150.

Vasa sacra II.: quis ea tangere possit 180.

Vasectomia II.: operatio chirurgica ex se illicita; reddit impotens 328.

Vestes II.: num liceat uti vestibus infidelium vel haereticorum 22.

Venatio II.: quatenus peccet, qui venatur (piscatur) contra legem civilem, ius alterius in fundo alieno 388 s.

Venditio v. Emptio. Proxeneta.

— *sub hasta* II.: quid sit et quod sit iustum in ea pretium 600; num vendor possit factos licitatores mittere 601; num emptor cum aliis pacisci possit, ut a licitando abstineant 602.

Vendor II.: eius obligationes 589 ss.; num peccet infra pretium infimum vendendo ad alliciendos emptores 598; num carius vendere possit ob peculiarem affectum suum erga rem vendendam vel ob specialem emporis necessitatem 598; num liceat infra infimum emere ob necessitatem vendoris 598; quid venditori quoad libros pravos praecipiatur 705. 714.

Veracitas II.: quid sit, eius obiectum materiale et formale, eius officia 634.

Verberatio II.: cui competit potestas verberandi 345. 294.

Vexatio animalium II.: quatenus et quale peccatum sit 346.

Viaticum III.: quando urgeat praeceptum divinum 137; ecclesiasticum 138; qui sacrilege suscipit, non satisfacit pracepto 138; num teneatur is, qui paulo ante vel eodem die communicavit 138; utrum viaticum pluries administrari liceat 138; quo modo ministrari debeat 132; num deferre liceat cooperto capite, equitando, in curru sedendo 132; num deferre liceat occulte 132;

- quibus regulares ministrare possint 127; quid faciendum, si infirmus sacram hostiam evomat 132.
- Vicarius generalis** III.: eius iurisdictio 341; nequit constitui confessarius ordin. pro monialibus 354.
- Vindicta popularis** II.: illicita 331.
- Vinum:** quale sit materia eucharistiae v. **Eucharistia**.
- Violentia** I.: quid sit 57; quotplex 57; eius influxus in actus humanos 58; num possit cadere in voluntatem 57; quae resistentia ei opponenda 58.
- Virga divinatoria** II.: quatenus eius usus licitus sit 158.
- Virginitas** IV.: quid sit; virginitas materialis, formalis 3; in quo differant castitas et virginitas, votum castitatis et votum virginitatis 3; num sit virtus specialis 3; quando amittatur formaliter, materialiter, reparabiliter, irreparabiliter 4.
- Virtus** I.: quid sit 257; quotplex sit 258; eius subiectum 257; eius obiectum formale et materiale 257; *medium virtutis*: quid sit; quotplex sit; quaenam virtutes habeant medium ex parte obiecti 259; nexus virtutum 260; earum diversa perfectio 264; quatenus in theologia morali de virtutibus tractandum sit II.: 1; virtutum theologicarum valor II.: 61.
- Virtutes morales** I.: infusae 30; quae sint 258; habent medium ex parte obiecti 259; earum nexus 260; unde desumatur earum distinctio specifica 261.
- *cardinales* I.: quot et quae sint 262; earum obiectum et subiectum 262; tripliciter considerari possunt 265; earum partes annexae 263.
 - *supernaturales* I.: num sint 28; quae sint 29. 30; quid operentur 31; quomodo differant ab acquisitis 31.
 - *theologicae* I.: quid sint et quae sint, quomodo augeantur et amittantur 29; earum valor II.: 61.
- Vis** v. **violentia**.
- Visitatio ecclesiae** III.: quae requiratur ad lucrandas indulgentias 323.
- Vita** II.: obligatio eam conservandi 325; quatenus eam abbreviare liceat 326; num ad salvandum proximum eam periculo exponere liceat 77; num liceat mortem sibi optare 47. 329.
- Vocatio ad statum clericalem** II.: quotplex sit 751; num necessaria sit 751; quatenus peccet, qui sine vocatione statum clericalem ingreditur 751.
- Voluntarium** I.: quid sit 42; differt a volito, spontaneo, libero 42; quotplex sit 43.
- *in causa* I.: quid sit 43; num agenti imputetur 82; sub quibus condicionibus 82; quando imputetur effectus malus 85.
- Voluntates ultimae** II.: quid sint 556; quo iure transferant dominium 556; in favorem causae piae qua lege regantur 556*; num s. pontifex vel episcopus eas commutare possit 556*; quae sint 557 ss.
- Vomitus** I.: num peccatum grave sit comedere usque ad vomitum 342.
- Votum** II.: quid sit 205; quotplex sit 206; intentio et deliberatio ad vovendum requisita 207 s.; num valeat votum ex errore emissum 209; ex metu emissum 210; materia ad votum requisita 211 ss.; num valeat votum ex fine malo 212; votum vitandi peccata venialia 215; votum non nubendi 213; votum de re pracepta 213; quae sint vota reservata 234.